
Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dálejen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava — Poruba

Zastoupená: _kvestorkou

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

STAMONT — ]POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Sídlo: Mostárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Zastoupená: jednatelem

IČ: 64617874

DIČ: CZ64617874

ID datové schránky: juf33zu

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava

č. účtu: _

Zapsán v: OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14148

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Uvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 24. 7. 2018 (dále jen

„nabídka“) podaná ve veřejné zakázce názvem Rekonstrukce místností FIVE/1'11 — 1. etapa

(dále jen „Veřejná zakázka“). Stavební práce jsou realizovány V rozsahu příslušné projektové

dokumentace, která je přílohou výzvy k podání nabídky k veřejné zakázce.

2.2. Místem plnění jsou místnosti č. G204, G232, G230, budova G, Fakulta metalurgie a

materiálového inženýrství, Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava, na ulici 17.

listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava - Poruba.

2.3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude odpovídat veškerým zadávacím podmínkám Veřejné

zakázky a bude zhotoveno V souladu s nabídkou zhotovitele.



2.4.

2.5.

2.6.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy důkladně seznámil se všemi

objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla, zejména

s projektovou dokumentací. Zhotovitel prohlašuje, že činnosti podle této smlouvy provede za

dohodnutou cenu a V dohodnuté lhůtě, dle cenové nabídky zpracovane oceněním rozpočtů na

předmět díla.

Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených pracíje“e-mail:

_;nebude-h objednate ems eW
Oprávněná osoba pověřená řízením prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech okolností

souvisejících s realizací díla na straně zhotovitele:_adalší písemně pověřený

pracovník, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

3. Předmět díla

Předmětem díla první etapy jsou stavební úpravy místností včetně elektroinstalace, nových

podlah a výmalby.

Součástí díla jsou rovněž:

osvědčení, revizní zprávy, certifikáty a atesty, které jsou dle zvláštních předpisů vydávány k

tomu oprávněnými subjekty pro jednotlivé specifické druhy výrobků,

Součástí činností spojených s plněním díla jsou dále:

vedení evidence odpadů a dokladů o jejich řádně likvidaci, které budou součástí předávaných

dokladů

veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob

a majetku.

4. Doba a podmínky plnění

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 20. 10. 2018.

Objednatel předá zhotoviteli místo plnění do 7 dnů od účinnosti této smlouvy.

rv,

Pokud zhotovitel splní radně dílo a připraví jej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo i v tomto případném zkráceném termínu.

5. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Jelikož je plnění realizováno zcela na věcech ve vlastnictví objednatele, je objednatel po celou

dobu plnění jeho vlastníkem.

Zhotovitel od doby převzetí místa plnění až do protokolárního předání a převzetí díla

objednatelem odpovídá za bezpečnost třetích osob dotčených provozem vmístě plnění díla.

Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a

ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na pracovišti.



6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

6. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně

ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH 1 155 051,40 Kč

Výše DPH 242 560,79 Kč

Celková cena včetně DPH 1 397 612,19 Kč

Slovy jedemniliontřistadevadesátsedmtisícšestsetdvanáct korun českých 19 haléřů bez DPH.

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena

jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura“), na základě předávacího protokolu.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením

důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet Zhotovítele uvedený V

záhlaví této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený V této smlouvě nebo ve faktuře je jeho

účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s

ust. § 96 zákona č. 23 5/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, dále jen zákon o

DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je správcem daně zveřejněn V

souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této Smlouvy ke změně identifikace

zveřejněného účtu, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného odkladu písemně informovat

Objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH

ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za toto

plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet

poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup, provede Objednatel úhradu ceny díla pouze na účet, který je účtem

zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona 0 DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Zhotovitele,

na který Zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným účtem, není

Objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést; V takovém případě se nejedná o

prodlení se zaplacením ceny díla na straně Objednatele.

Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH.



7.l.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

9.1.

9.2.

9.3.

7. Změny díla a případné vady projektu

Zjistí-li zhotovitel vprůběhu zhotovování díla vady projektové dokumentace, je povinen

na ně objednatele bez zbytečného odkladu písemně upozornit.

8. Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít I. jakost, tj. celkový souhrn vlastností

provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, zejména využitelnost,

bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Ty budou odpovídat českým technickým normám,

projektové dokumentaci a podmínkám zadávacího řízení.

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla a to po dobu 60 měsíců. Záruka za

jakost sazenic použitých při výsadbě trvá6 měsíců.

Vyskytne-li se V průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 3

dnů od okamžiku oznámení vady.

Oznámení vady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak se

vada projevuje. Telefonní (faxové) číslo, e-mailová adresa a ostatní kontaktní údaje pro

uplatnění vady jsou:

Tel.: 595 956 292, e-mail: seloetariat©stamont—ps.cz

V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy,

je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen

uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování

objednatelem, & uhradit smluvní pokutu podle čl. 11 této smlouvy.

Odpovědnosti za vady s vysazenými stromy, keři a ostatními parkovými rostlinami se zhotovitel

zprostí, prokáže-li, že po převzetí díla objednatelem bylo poškození způsobeno nesprávnou

pěstební péčí nebo k němu došlo působením neobvyklých vnějších vlivů (extrémní teplo, vlhko,

zima).

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetí osobě

v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 10 000 000 Kč.

Zhotovitel pojistnou smlouvu doloží zástupci objednatele na základě výzvy k podpisu smlouvy,

a to dle podmínek uvedených v této výzvě.

9. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných vtéto smlouvě, na svou

odpovědnost a ve sjednané době.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.



10.1.

10.2.

10.3.

11.2.

11.3.

11.4.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

12.6.

10. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo V den ukončení realizace dle ustanovení 4.3 této

smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit certifikaci o použitých materiálech

a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle projektové dokumentace,

zadávacích podmínek Veřejné zakázky a V souladu se svou nabídkou do Veřejné zakázky.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo V rozsahu této smlouvy řádně splněno.

11. Smluvní pokuty

. Nebude-li faktura vystavena v souladu s čl. 6 smlouvy uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

V případě prodlení s dodáním díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady dle odst. 8.5 smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každý i započatý

den prodlení.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnů od doručení faktury s vyčíslenou

smluvní pokutou. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení

povinnosti. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši

a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní

pokuty.

12. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy

zhotovitelem, zejména v případě prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 7 dnů.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy V případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel

uvedl vrámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by

měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.

Vpochybnostech se má zato, že odstoupení bylo doručeno nejpozději do 10 dnů od jeho

odeslání v poštovní zásilce s dodejkou, resp. nejpozději do 10 dnů od jeho odeslání

prostřednictvím informačního systému datových schránek.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající

se odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.



13.1.

13.2.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

15.1.

13. Rozhodné právo a soudní příslušnost

Právní vztahy vyplývající ztéto smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména

občanským zákoníkem. Spory vzniklé ztéto smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit

nejprve dohodou a není—li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České

republiky.

Soudem příslušným pro Všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem

je obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo osoby, na níž byla

převedena práva a povinností objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby.

14. Změny smlouvy, oznámení, přílohy

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou—li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy

odílo, je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé

smluvní straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejíchž provedení se předpokládá dle této smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně buď osobně, nebo doporučeným

dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:

kontaktní osobě objednatele, na adresu jeho sídla

zhotoviteli na adresu jeho sídla

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně V souladu tímto ustanovením.

15. Závěrečná ustanovení, podpisy

Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě

vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to

způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne objednatel.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní

informace — zachovat mlčenlivost —jak jsou vymezeny níže:

' veškeré informace poskytnuté zhotoviteli ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

' informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti)

' obchodní tajemství zhotovitele či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních předpisů

s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy. Zhotovitel

bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené ceny za

plnění této Smlouvy a k seznamu poddodavatelů zhotovitele a dále u informací, jejichž sdělení

se vyžaduje ze zákona.



15.2. Registrací této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

15.3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či

jiných elektronických zpráv.

15.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

smlouvy dle ustanovení 15.2.

15.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

15.6. Tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

15.7. Tato smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních o stejné platnosti, znichž dvě obdrží

zhotovitel a tři objednatel.

Příloha — naceněný položkový rozpočet

0 1. '08. 2018

V Ostravě dne: .................. V Ostravě dne 24. 7. 2018

Objednatel: Zhotovitel:

kvestorka jednatel

  

 





Stavba:

Objekt:

JKSO:

Místo:

CZ-CPV:

Objednatel:

všB FMMI

Zhotovitel:

:

i- Elves MST 102106TU

Opravy učeben VŠB FMMI- L+Hietapa

232i8 KQMPL = Úpravy učeben VŠB Fvathetapa m„č„204y232y230

8013543 CC—CZ:

Ostrava Datum: 7. 6. 2018

45214420—05tav.práce

[C2

DIČ:

IC:

v

Stamont—pozemní stavitelství, s.r_o. DiC:

Projektant:

\;

IC:

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací,

jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

nndmínku

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

 

1 155 051,40

0,00

'l 155 051,40

  

DPH základní

snížená

21,00% ze 1 155 051,40 242 560,79

15,00% ze 0,00 0,00

 

Cena s DPH v CZK 1397612,19
 

 

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel-vw _ .

Razítko Datum a pogpisgw . __ Razítko
 

 Datum a podpis:

 

Žhótóvíte'!

;   Razítko Datum a po

Strana 1 z & 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy učeben VŠB FMMI- |.+|l.etapaStav a:

Objekt:

Místo: Ostrava

Objednatel: VŠB FMMI

Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.Zhotovitel:

Kód - Popis

l

1) Náklady z rozpočtu

lHSV - Práce a dodávky HSV

| 3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 — Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

766 — Konstrukce truhlářské

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21—M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 Z 6

232—18 KOMPL - Opravy učeben VŠB FMMI-Letapa m.č.204,232,230

Datum: 7. 6. 2018

Projektant: ARCH] BIM_

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 155 051,40

352 641,41

4 200,00

247 554,16

65 438,74

29 607,71

5 840,80

458 060,99

15 810,00

74 290,00

312 551,18

28 282,25

3 482,82

23 644,74

344 349,00

344 349,00

0,00

1 155 051,40



 

   P 3131071ET 

 
 

Cena celkem [CZK] 1

 

Stavba: Opravy učeben VŠB FMMI— lpí—II.etapa

ijekts 23248111001171. Gpravyuéeben vŠB FMMHetapa mám/' 2’32 230

Místo: Ostrava Datum: 7. 6. 2018

Objednatel: VŠB FMMI Projektant:

Zhotovitel: Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Pepis MJ Množství J.cena [CZK]

  

Náklady Z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3— Svísléa kompletní konstrukce

 

 

1 K 340271025

 

   

6 Úpravypovrchů, podlahy a osazování výplní

J 2 ) K [611325423

   

   

  

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy

do 4 mz tvárnicemí pórobetonovými tl 100 mm 1

I.

 

IT}

 

 

m.č. 232+230

1,0*2,1+1,5*2,1

Oprava vnitřní vapenocementové štukové m2 1

omítky stropů v rozsahuplocřhy do 50% „__ 

 

 

 

  
  

 

 

 

    
 

  

  

 
 

  

  
 

 

G 204

41,07

G 232+230

61,64+20,91

Součet

3 K 612142001 Potavzenl1vn1trn1ch sten sklovlakm'tym pletívem m2

vtlacenvm do tenkovrstve hmoty _

m.č.232+230

5,250‘2

4 K 612311131 PotaVzem vmtrmcn sten vapennym stukem mZ

tlousťky do 3 mm ,

5 K 612321111 Vapenocementova omítka hruba jednovrstva m2

v |zatrena vmtrmch sten nanasena rucne

pod obklady

(1, 0+0,75*2)*1, 5‘3

6 K “612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové m2

[ omítky stěn v rozsahu plochy do 50%

G 204

(5,92+ó,28*2+0,5*2)*3,1+(1,45+0,75*2)*2,1

—(2,0*2,0*2+1,37*1,97)

2,0*0,3*3*2

G 232+230

(8,84+2,97+6,33‘4+0,55*Z)*3,08+(1,45+0,75*2)"2

,1*2+(1,0+0,75*2)*2,1

-(1,3ó*2+0,8*4)*1,97—2,0*2,0*4

2,0*0,3*3*4

Součet

Cementový samonívelačm' potěr ze suchých m7 1
632451111

směsí tloušťky do 30 mm
 

 

9 — Ostatní konstrukce a práce bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s“

 
 

   

3 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 m2

kqlmZ __

9 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při m2

   
  výšce podlaží do 4 m

G 204

41,07

 
Strana 3 z 6

40 794,60-

    

     

   

     

  

1 155 051,40

352 641,41

4 200,00

4 200,00

247 554,10

2 057,06

2 625,00

 

 

54 067 10  

65.1.3874

6181,00!

10 549,73J



 

10

 

MJ Množgví icena[CZK] CenaceWem[CZK]

 

PČ Typ Kód Popis

61,64+20,91

Součet
 

IBouréni podlah z dlaždic keramických nebo

K I965081223 'Xylolitovf/ch tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 i

 

G 204

41 ,07

G 23Z+230

61 ,64+20,91

Součet

 

Ii |

12 I K 968072455 šVybourání kovových dveřních zárubní pl do Z mZE

 

K l965081611 Odsekánísoklíků '

G 204

5,92+6,28*2+1,45+0,75*2+0,5*2—1,37

G 232+230

8,84+2,97+(6,33*2+1,45+0,75*3)*2+1,0

-1,36*2-0,8

Součet

 

: m2

m2

 

'W'ožá'z' ' * "

0,9*2,o
 

Vybourání kovových dveřních“zárubní'plýplř'est '2' ,. I ..

.. m2. ?

1,4*2,0

K 968072456

 

IOtluEeni (osekání) vnitfríi'vápéňňě'Hébé"' . .. „“"—

K 978011161 vápenocementové omítky stropů v rozsahu do

50 %

m2

 
 

 

15;

 
;16

FMK-|979PRC

 Otlučeníýíošekání) vnitřní vápenné nebo

K E978013161 vápenocementove' omítky stěn v rozsahu do 50

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních

obkládaček plochy pie: 1,012, WM

(1 ,0+0,75*2)*1 ,5*3

  K E978059541
I

997 — Přesun sutě
 

 

m2

mZI

lNep“ředvídané práce _ E soub

  

 

W.

 

 

 

 

 

  
 

   
 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

E I Vnitrostaveništníudoprava šutí-awvy'bouraných E

18 ' K 997013117 hmot pro budovy v do 24 m s použitím t

........ .. _. _. ...Mmechanizace

19 K 2997013509 Pnplatek k odvozu svuti a vybouranych hmot na t

1 skladku ZKD 1 km.p_re_s__1_„l<m_„__ ____

15,821‘14

Odvoz suti a vybOUraných hmot z meziskládky

20 K 997013511 -na skládku do 1 km s naložením a se složením t

' Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) .. ' _ _. I

21 K 997013803 stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 t

102 _...M _ _

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

22 K 997013807 stavebního odpadu keramického kód odpadu t

998 - Přesun hmot __

23 K 998011003 IPFesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t

PSV — Práce a dodávky PSV

725 — Zdravotechnika — zařizovací předměty

24 ; i( 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur SOUb

.. . „.... 0F„

25 K 3725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoruí SOUb

. _ __ ,. „. m __ 0T

26 K 725860811 IDemontéi uzávěrů zápachu jednoduchých '; kus

27 R 725A2006 IUmyvadlo včetně přípojných potrubí a armatur kw; I

- _ __ __ ., __ M De    
 

Strana 4 z 6

 

 

630,00

6 675,48

11 640,45

 1 237,50

" "716W

22.69711

13 277,30

4 429,88

2 497,24

 
2 284,20š

7119,09;

5 8.19;?”

5 840,80

458 060,99

15 810,00

360’001

300,00;

15000

15 000,00

 

{I}- .;r‘



PČ Typ Kód

 

766 „ Konstrukce truhlářské

Popis

 

 

  

 

MJ Množství J.cena [CZK]

 

 
 

     
 

 

  

 

 
 

      
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  
 

  
 

 

  
  

 

 
   
 

 

 

 
 

 

       
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

  

Cena celkem [CZK]

0 74 290,00

  

  

 

 
 

 

 
 

7.8 K 766821111 MontazwkorpL’Isu vestavene sknne policove kus 1 000,00

_ „__ iedlmkndlove ,„_ „ „. ’ . . „ , _

29 M 61510101 skříň dřevěná vysoká úzká 1950x805x396mm kus , 6 290,00

3O i( 766821112 Montaž korp'usu vestavene skrine policove kus 10 000,00

_.dtquknclloye , „
31 M 55712970 skrin kancelarska 1950x7180x440 Z dverova kus 15 000,00

0 __ vysoka ....... , _ _.
32 K 766825821 Demontaz trluhlarskych vestavenych sknnl kus 2 000,00

dvoukndloyvch _, 0 _0_
33 K 76689 PRC EOprava a rekonstrukce vestavěných skřinl' kus 40 000,00

721,130.4anZfliaidic 312 551,18
Montáž sokliků z dlaždic keramických rovných “34 771474113

12 614,00K flexibumepidlo v do 120 mm _ ,. „_ml . _. , 0 „J
63,07

! 35 l M 63232535 dlozdicez taveneho ced/ce prumyslove soklovy kus ' 24 975,72

1... . _ Das€k250X7ítl15mm . 0
63,07/0,25

252,28*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

í Montáž podlah z čediče hladkého 250x200 mm

36 “ 771564132 lepených flexibilním lepidlem tl do 25 mm l m 89 006“”

37 M 63232630 ldlazdice ; taveneho cedlce plot/skluzove n72 , 156 379,30

1.31.1111in „ __

123,62*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

! v/ 7"“, 1 v v .v l I I “ři/Viv
_ " 0 000.00.;38 K 771569196 Pnplatek k monEaz podlah 2 cedlce za sparovam m2 9 292,38

tmelem dvouslozkovym

123,62+63,07’0,1

39 K 771569197 Pnplatevk k r1110ntaz.podlah z cedice za lepem m2 9 292,38

00. dvouslozkovym lepidlem .0

40 K 998771103 Presun hmot tonazm pro podlahy z dlazdxc v t 10 991100

. __ .. objektech v do 24 m

781 - Dokončovací práce :robklady „23252525

Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých

41 K 781414111 pórovinových do 22 ks/mZ lepených flexibilním m2 5 625,00

|lepidlem

(1,0+0,75*2)*1,5*3

42 M 59761002 ob/<(adacky keramicke koupelnove (bile) presZ Š m2 21532501

. . . do 4 ks/mZ ...0.. . .

11,25*1,1 "Přepočtené koeficientem množství

43 K 781419191 Pnplatek k montaZl obkladu vnitrnich 1112 843,75

. p_orovmovych za plochu do 10 m2 . 0. _,
0

44 K 998781103 Presun hmot tonaznl pro obklady keramicke v t 281,00

Ob]ektech 140924 m
0 _J

783 _jý Dokončovací práce - nátěly 00.0.0. __ , 3 482,82

45 K 783306805 odstraneni nateru ze zamecmckych konstrukci m2 1 101,99

opaiemm..-"
..

G 204

(5,92+2,84)*0,37+(2,4+0,8)*0,2

G Z32+230

(8,84+2,97+2,75)‘0,33

Součet

46 l( 783314101 Zakladni Jednonasobny synteticky nater mZ

zamecnlckych„konstrukm

47; K 783315101 Mezunater ],ednonasobny'synteticky standardni mz

zamecnlckych kon_struko

; 48 K 1783317101 KlyClgednonasobny synteticky standardni nater 1112

I [ zamecnickychkonstrukc:

784 — Dokončovací pra'ce — malbyuatapetv ,. 23 644,74

49 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 ! 201,971' 26,51 5 354,25
       
 

 

Strana 5 z 6

 



  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 
  

G 204

(5,92+6,28*2+0,5*2)*3,1+(1,45+O,75*2)*2,1

G 232+Z3O

(8,84+2,97+6,33*4+0,55“2)*3,08+(1,45+0,75“2)“2

,1 *2+(1,0+0,75*2)*2,1

Součet

 

Rozmývám' podlklááú'bó'óškřábšňíňálby v
, „. I m2

_ m1$tnostech vysky do 3,80 m :

Dvojnásobná bílé malby ze směsi za mokra

50 K 784121011

 

   

 

 

      

51 Ž K 784211101 výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do m2 12 576,73

..._3v..8.0,m .

f :Pň'platek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra :

_ 52 K 784211161 ;otěruvzdorných za barevnou malbu v světLém m2 f 3 019,47

_ž__ .. „í.„Odstínu ,

M - Práce a dodávky M 344 349,00

21-M - Elektrewntáže., . 344 349,09
: 53 ' K 521 M EElektroinstalace — , „ . soub! 344 349,00Š

. 'stav.prace+mont.p_race.+„z.!$_o,U.$kv..a..r_e.v.'zs%__„_ř or ' —‘ 
 

Strana 6 z 6 Š'? „*



 

VŠBÍWJQSWÉVÉ

 

Úpravy učabam VŠB ÉMMÍ, pavilůn GmÍ„©tapa

 

 
 

  
  

 

   

 

Čásřo D„2„4 E‘ektrcinstalacewsilnapreud

Vykaz WWW

 

 

REKAPI

 
‘l‘ULACE NzíKígAt>ů

 

 

CENA STAVEB.PRACÍ 16075,86
 

 

CENA MDNTÁŽ.PRACÍ 306653,46
 

 

 

 

 

 

 

ZKOUŠKY A.BEVIZÉ 9650,00

CENA BEZ DPH 332380,00

DPH 21% 69799,80
 

CENA S DPI-I  402180,00  
 

V Ostravě dne 21.03.2018

 
:?

. I",

/ U



Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

38010001

38010002

SOUČET

díl

Sazebník:

eník.č.

2100100032

SOUHRN NÁKLADÚ

HSV SEKANI

CENA STAVEB.PRACi

PSV Svítidla

SPEC!F.PSV Svíiídla

PSV E!.instmateriál

SPECIFPSV ELinstmateriél

PSV vodiče CU

SPECIFPSV iče CU

PSV ni 2R02

SPECIFPSV 52R02

PSV Dozbrojeni 2rt1

SPECIFPSV Dozb eni 2(11

PSV Dozbro i 206

SPECIFPSV ni 2n6

DEMONTÁŽ

HL.!II—HZS

CENA MONTÁŽPRACÍ

REVIZE

ZKOUŠKY A REVIZE

REVIZE

VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE

P is

revize elektrozarizeni

S s revizním technikem

REVIZE

PSV Svítidla

7/155-M M21 Elektromontaze

P s

Montaz svítidla

fond |ožek minut

'fond hodin

PPVZ 0007

PSV Svítidla

16075,8

34799,8

92253 3

23323 5

46685,8

l3396,6

12016,5

2413,9

501,1

7543,

22085,9

4827,95

12525,97

25739,o7

8540 00

306653 4

Cena K

8250,00

1400,00

159,650 *fó'ó

Celkem

5628,00

5628,00

32830,00

1969,80

 
 

Oddíl SPECIFPSV Svítidla

 

  
Sazebník:  

Cenik materialu       
 

,x. ,. \.
m'a. i_f N _.



 

P.č.

0010

0011

0012

0013

0014

0015

0016

017

Cenik.č.

34831305

30831310

34831320

SOUČET

QOUČET

azebnik:

ník.č.

10010008

10010013

51001024

10010301

100103210

10010322

10010361

10010465

10100259

10110002

10110004

10110005

10111011

101110111

101110123

10140422

11010002

díl

zebník:

ník.č.

532940

535490

535491

5356920

551219

551366

551455

551458

Popb ložk měrl . V'měra

Sv.Thom Col e LED 4650 37W IP44

Sy.Thorn College LED 4650 64W IP44

Sv. risazene LED '15W IP44

Podrmat. 2 1.0013

rir. z 10013 až 0015

Presun 2 10013 až 0016

ECIF.PSV Svítidla

E|.ínst,materiá1

7/155—M M21 Elektromontaze

rubka ohebna FXP32

rubka tuha PVC VRM32

.inst.kanal PK 140*70

ice KP 67/2

ice 1903 odboc vcet z

bice KR 97 odboc vcet

ce D 9125fiZ

abice PK 60

konceno kabelu do 5x10mm2 smrst z.

inac 3558~AO6940 B TANGO IP44

c 3558A—A05940 B TANGO IP44

25A/4OOV 5P IP54

5518A-2999B IP44

5598A—2929 51344 r.ochr.

400V/16A 5P |P54

nouz. utI IP54 -

mozdinka HM 8x45 230.

’fond |ožek[minut

fond Iožek hodin

PV z .0039

ELinstmateriéI

mFPSVELmstmamfim

ik materialu

c TANGO 3558—A0194O IP44

Inac TANGO 3558—A05940

c 25AI4OOV SP ]P54

citko ve skrince central st

5518A—2999 B s vickem IP44

5598A—2999 B s .ochr.|P44

400V/16 5P IP54

int.kana| PK 140“70

 

0056 34564015 Krabice D9125/Z kus

 

0057  34564081    Krabice PK 60 kus

 

KČ/m

  

 

Cena

67500,

14820,

35-„233ž5
35ý

Cena K

752,34

396,84

315,69

1834,7

3668,00

9800,00

1327,55

18500,00 
 

1111,98

 

;? fi

“
v
_
i
,



 

34571020

34571047

34571508

34571521

34571562

56284127

SOUČET

SOUČET

idíl

azebnik:

eník.č.

10800507

10800508

10800509

108100410

108100450

108100452

108100462

108100560

108100560

108100560

CET

zebnik:

eník.č.

4111000

4111030

4111032

111038

111039

111040

111094

111096

110097

140966

CET

Trubka oheb.FXP 32

Trubka VRM RIG 25 pevna

Krabice KP 67/2

Krabice univerz 1903—

Krabice KR 97/5

Hmozdinka 8x45 zatl.

Podrmat. z .0064

Po rir. z .0064 až 0066

Presun z pol.0064 až 0067

SPECIFPSV EIJ'nsLmateriél

PSV Kabe +vodiče CU

C 7/155-M M21 Elektromontaze

odio CY 6 ul v trubce

nura HOSRN—F 3 5mm2

nura HO5RN—F 5x4mn12

CYKY 2Ax1,5 ul

| CYKY 3Ax1,5 ul

CYKY 3Cx1,5 ul

abe! CYKY 30x2,5 ul

CYKY 50x1 5 u]

CYKY 5Cx2 5 u!

bel CYKY 5CX4 ul pevne

aso fond nflnut

fond ložek hodin]

PV z .0077

SV Kabely+vodiče CU

PECIFPSV Ka vodiče CU

ik materialu

0 is

| CYKY 2Ax1,5 mmZ—

CYKY 3Ax1,5 mm2—

l CYKY 30x1 5 mm2-

l CYKY 3Cx2,5 mm2—

CYKY 5CX1,5 mm2

CYKY 5Cx2 5mm2

CYKY 50x4 mm2—

ura H05RN-F 3x2,5mm2

ura HO5RN-F 5x4mm2

ic CY 6 mmZ zelenozl

rAmat. z pol.0086

 

0088 Porizprir. z pol.0086 až 0088

 

0089   Presun z po|10086 až 0089
    
 

Celkem

330,0

332,2

77,4

765,0

443,0

3322,5

4208,5

664 5

1772,0

12431,l

Cena K

690,3

276 15

2071 13

3361 58

541 80

2392,32

1027,95

430,29

164,90

11214,63

336,44 
 

 

,;, 1 H;!



0091: soudům SPECIF‘PSVKabe1y+vodiée CU

Oddíl PSV Dozbro 12R02 \/,č.D.2.4.'l.9=10

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

Ceník. č. P is

210010001 Montaz a ení rozvad.

Celkem

SOUČET Ča ' fond minut]

a ’ fond položek [ hodín

z [.0094

SV Dozbrojeni 2R02

PECIFPSV Dozbro EZRDZ

azebnik: materialu

ník.Č.

4561001 títek IZD 40x15 na kabel

4562701 WK G/U seda

5442165 mustek 7X

5821655 15110 LTN B10/1 1OKA

odr.mat, z [.0101

r. 2 1010182 0103

unz .0101až0104

PECIFPSV Dozbrojemi 2R02

íl Dozbro 2rt1 v.č.D2.4.1.1'I-14

zebník: 7/155-M M21 Eíektromontaze

ník. č.

0010001 ni rozvad.

Celkem

ČET ' fond ek minut

' fond hodin ]

z 0124

Dozbrojen12r11

ECIF.PSV Dozbro eni 2111

zební k : materialu

Cena K

<

ník.č.

561001 |ZD4OX15na kabel 212,1

562701 WKG/U seda 439, 7

700113 95 230/24 AC/DC 370,78

143121 TG HT rude 458,35

21661 LTN BGA/1 10KA 68, 29

21662 BC1OONT305-1OOL
3518, 69

21663 ova cívka 230V 1589, 65

21664 kont.0/1
235,90

22307 ud.chr.s n.ochr.B16/2/0,03 7500, 00

22308 ud.chr.s n_oc|1r.C16/4/O,03 5760, 00

224000 LTN C20A/310KA 458,39

0
L
D
L
Q
L
V
H
O
K
O
C
O
N
'

\
!
m
a
n „

<
.

A
s
}



SOUČET

SOUČET

oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

210010001

SOUČET

SOUČET

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

34561001

34562701

35700113

358143121

35821661

35821662

35821663

35821664

35822307

35822308

SOUČET

OUČET

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č.

210010301

210110001

210200004

210900041

211205043

211900024

Podrmat. z pol.0138

Poriz. .z .0138 až 0140

Presun z .0138 až 0141

SPECIFPSV Dozbrojeni 2x11

PSV Dozbro ení 2rtG v.č.D.2.4.1.15-18

VC 7/155—M M21 Elektromontaze

P is

Montaz a eni rozvad.

' fond minut

Časový fond ožek [ hodin

PPVZ .0146

PSV Dozbrojeni 2116

SPECIFPSV Dozbro ni 2rt6

Cenik materialu

P

Stitek IZD 40x15 na kabel

Svorka WK 6/U seda

HIS-95 230/24 AC/DC

Tlacitko T6 HT rude

Jistic LTN BBA/1 10KA

Jistic BC1OONT305-1OOL

P cívka 230V

Pomocne kont.O/1

Proud.chr_s n.ochr.B1G/2/0,03

Proud.chr.s n.ochr.B16/4/0,03

odrmat. z L0158

rir. z l.0158 až 0160

nz |.O158 až 0161

PECIFPSV Dozbrojení 2rt6

DEMONTÁŽ konst.demont.= 0.5

VC 7/155—M M21 Elektromontaze

Po

Krabice KP

S c č.1

Svítidlo 1x60W

Kabel AYKY 2x2,5mm2

Svítidlo 4x58W

Podhled FEAL

Celkem

4554,67

273,28

Cena K

149,7

263,8

370,7

458,3

68 2

3518,69

1589,65

235,90

5034 76

4375,17

11690,03

350,70

Celkem Mi

2160,00

2272,62

691,50

4284 OO

4149,00

11760 OO 
fi. ,



SOUČET

SOUČET

Oddíl

Sazebník:

eník,č.

0435103

dil

azebník:

eník.č.

71033151

71033241

4031121

9011121

Časo ' fond položek [ minut

Čas 'fond položek hodín

DEMONTÁŽ

HL.lll-l-lZS

Pravidla M FCU o. 5043\5.1\90

opis

ra instalace manipulace

' fond položek minut

' fond hodín

L.Hl—HZS

SV SEKANI

raní

is

ruraz 100x100mm stenou tl.300mm

ní otvoru d70

zdi ci 3X30m

vls doprava suti

SV SEKANI

Celkem

 

 




